
 
 

 
B RYLL UP VED HAVET 

 
Bryllup ved havet er for mange brudepar en romantisk drøm. Vi skreddersyr det dere 

ønsker i svært maritime og romantiske omgivelser her i havnen i Tananger. 

Vi har hatt gleden av å planlegge bryllup her i havnen siden 1936 , og vet hvor viktig det er 

at alt stemmer på den store dagen. Vårt kjøkkenteam sørger for en uforglemmelig 

bryllupsmiddag med førsteklasses lokale råvarer, og vi samarbeider med meget dyktige 

konditorer her i Stavanger på bryllupskake. Når kvelden er over kan brudeparet trekke seg 

tilbake til en av våre to suiter, alle med mektig panoramautsikt over havnen her i 

Tananger. 

Måkeskrik, salt hav, Sørlandsidyll og bryggekanten bidrar til å gjøre den store dagen til 

en minneverdig opplevelse. For livet. 
 

Vi ønsker at skuldrene skal senke seg og at dere skal kunne slappe av.  

Derfor har vi satt sammen en bryllupspakke som gjør planleggingen litt enklere.  

Her kan dere enkelt velge det som passer for deres bryllup 

 

Bryllupspakke på Hummeren Hotell 
 

Pakken inkluderer følgende: 
3 retters middag  

Kaffe til desserten 
Lokalleie – dere velger lokal ut fra ønsker og behov- prisene er oppgitt per lokal. Det er også 

mulig å ha det lokal som er ledig om dere er fleksible og ikke så mange gjester.  
Bord oppdekk med hvite duker, tøyservietter og hvite lys. 

Vi kan være behjelpelig med bestilling av blomster og musikk mot ett tillegg. 
Brudesuite med frokost 

Omvisning og planleggingssamtaler 
AV-utstyr inkludert i lokalet dere velger 

Fra kr 1195,- per person 



 
 

Fra menyen her kan dere velger det som passer perfekt til deres bryllup – vi kommer 

gjerne med anbefalinger  

Ankomst – for eksempel på bryggekanten ;  

Mens gjestene venter på brudepar ankommer -, da har vi disse fristelsene å by på.. 

Lefestryll 3 varianter ,- med pisket rømme tilsmakt med friske urter, garnert med 

spekeskinke fra NYYT på Jæren, røykelaks fra Hjelmeland og en knasende god smaksbombe 

av sesongens friske grønnsaker Kr 95,- pr. person 

Friske frukter lekkert dandert på fat Kr 85,- pr person 

Menyen til den store dagen; 

Her kan dere sette sammen en velsmakende meny – vi anbefaler en 3 retters. For 

sommerbryllup på bryggen i vår pergola kan vi også ha Hummerens Bryggemeny. 

 
Vinpakke – vi anbefaler  

Ett glass musserende til velkomst, to glass husets vin til middagen Kr. 435,- 
Eller  

Ett glass musserende til velkomst, tre glass husets vin til middagen Kr. 580,- 
Vi har også eget vinkart som varierer etter sesong.  

 

Kakebuffet med bryllupskake; 

Egne kaker kan medbringes og levers hotellet samme dag eller kvelden før, vi dekker og 
ordner til buffet med kaffe/te, servietter, 

tallerken etc.   Pris pr. person kr. 95,- (”Kaffe /  Kakepenger” ) 
Dersom ønskelig kan vi bestille alt av kaker, inkludert bryllupskake mot ett tillegg for å 

håndtere dette på kr 1000,-  
Dere får da tilsendt kakemeny å velge fra med priser per kake. 

 
Bar med alle rettigheter kan være åpen frem til kl.02.00. 

Vi kan sette sammen bar meny etter deres ønske. 
 

Tilreisende bryllupsgjester kan overnatte i våre fine værelser 



 
 

Dobbeltrom kr. 1495.- inkl.frokost          Enkeltrom kr. 1195.- inkl.frokost 
 
 

Lokaler som kan bestilles her på Hummeren er som følger; 
 

Vår restaurant – tar opptil 120 gjester   Pris kr 8000,- ferdig satt opp 
Pergola på bryggen – tar opptil 85 gjester     Pris kr 12 000,- ferdig satt opp 

Mindre bryllup Oteren/Galeasen eller Skonnerten         Pris kr 5000,- ferdig satt opp 
  

Dere har da tilgang på lokalet fra kl 12.00 samme dag.  
*** 

 
Ta gjerne kontakt med vår bryllupsspesialist Susan på 46743589 eller spør etter Susan når 

dere ringer oss. 
 
 

Med vennlig hilsen oss her på Hummeren Hotell 
 
 

Ring oss på +47 51 69 40 00 for mer informasjon eller send oss en e-post på 
post@hummeren.no  
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